
 
      У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 червня   2021 р.                 № 206 

 

 

Про затвердження Порядку надання Витягу з Реєстру територіальної 

громади міста Бердянська про зареєстрованих у житловому 

приміщенні/будинку осіб для мешканців Бердянської міської 

територіальної громади 
 

 

     Відповідно до Законів України «Про свободу пересування та вільний 

вибір місця проживання в Україні» зі змінами, «Про адміністративні послуги» 

зі змінами, «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розширення повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації 

надання адміністративних послуг», Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 

21.10.1995 № 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій для 

відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбаного 

скрапленого газу, твердого палива та рідкого пічного побутового палива» зі 

змінами, з урахуванням рішення п’ятдесят третьої сесії Бердянської міської 

ради VII скликання від 08.11.2018 №53 «Про затвердження Положення про 

Реєстр територіальної громади міста Бердянська», ст.91 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська виконавчий комітет Бердянської 

міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Порядок надання Витягу з Реєстру територіальної 

громади міста Бердянська про зареєстрованих у житловому 

приміщенні/будинку осіб для мешканців Бердянської міської територіальної 

громади (далі – Порядок), що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 11.12.2018 № 440 „Про затвердження порядку 

видачі відділом реєстрації місця проживання виконавчого комітету 

Бердянської міської ради довідок про склад сім’ї або зареєстрованих у 

житловому приміщенні/будинку осіб для мешканців міста Бердянська, села 

Азовського Бердянського району Запорізької області, села Нововасилівка, 

села Роза та селища Шовкове міста Бердянська Запорізької області”.  

 



 
 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М. 

 

 

 

 

Міський голова               Валерій БАРАНОВ 

 

 


